

LIMA

Materials de Construção e Acabamentos

A sua obra, em boas mãos!



Prefeitura Municipal do Acará / PA

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AREIA BRANCA FINA	metro cúbico	7.500	R\$ 80,00	R\$ 600.000,00
2	AREIA BRANCA GROSSA	metro cúbico	7.500	R\$ 100,00	R\$ 750.000,00
3	ATERRO DE 1ª CATEGORIA	metro cúbico	4.500	R\$ 200,00	R\$ 900.000,00
4	PEDRA PRETA	metro cúbico	3.750	R\$ 150,00	R\$ 562.500,00
5	PEDRISCO (MISTURA DE AREIA E SEIXO)	metro cúbico	4.500	R\$ 100,00	R\$ 450.000,00
6	PIÇARRA DE 1ª CATEGORIA	metro cúbico	4.500	R\$ 150,00	R\$ 675.000,00
7	SEIXO LAVA	metro cúbico	5.625	R\$ 195,00	R\$ 1.096.875,00
TOTAL					R\$ 5.034.375,00

Acará, 16 de novembro de 2021.

H A Lima Comercio De Materiais De Construção-Eireli
CNPJ: 21.600.611/0001-40

JUNQUEIRA & JUNQUEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

SÃO JOSÉ LTDA-ME

CNPJ 02.938.279/0001-84 – Inscrição Estadual: 15.203.225-8 NIRE 15201237728

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AREIA BRANCA FINA	metro cúbico	7.500	R\$ 86,00	R\$ 645.000,00
2	AREIA BRANCA GROSSA	metro cúbico	7.500	R\$ 107,50	R\$ 806.250,00
3	ATERRO DE 1ª CATEGORIA	metro cúbico	4.500	R\$ 215,00	R\$ 967.500,00
4	PEDRA PRETA	metro cúbico	3.750	R\$ 160,00	R\$ 600.000,00
5	PEDRISCO (MISTURA DE AREIA E SEIXO)	metro cúbico	4.500	R\$ 105,00	R\$ 472.500,00
6	PIÇARRA DE 1ª CATEGORIA	metro cúbico	4.500	R\$ 160,00	R\$ 720.000,00
7	SEIXO LAVA	metro cúbico	5.625	R\$ 205,00	R\$ 1.153.125,00
TOTAL					R\$ 5.364.375,00

ACARÁ 16 DE NOVEMBRO DE 2021

JUNQUEIRA E JUNQUEIRA
COMERCIO DE MATERIAIS DE
CO:02938279000184

Assinado de forma digital por JUNQUEIRA E JUNQUEIRA COMERCIO DE MATERIAIS DE

CO:02938279000184

JUNQUEIRA E JUNQUEIRA

À Prefeitura Municipal do Acará / PA

Proposta Comercial

Cotação de Preços

Serviço de material de construção

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AREIA BRANCA FINA	metro cúbico	7.500	R\$ 92,00	R\$ 690.000,00
2	AREIA BRANCA GROSSA	metro cúbico	7.500	R\$ 115,00	R\$ 862.500,00
3	ATERRO DE 1ª CATEGORIA	metro cúbico	4.500	R\$ 230,00	R\$ 1.035.000,00
4	PEDRA PRETA	metro cúbico	3.750	R\$ 172,00	R\$ 645.000,00
5	PEDRISCO (MISTURA DE AREIA E SEIXO)	metro cúbico	4.500	R\$ 115,00	R\$ 517.500,00
6	PIÇARRA DE 1ª CATEGORIA	metro cúbico	4.500	R\$ 172,00	R\$ 774.000,00
7	SEIXO LAVA	metro cúbico	5.625	R\$ 220,00	R\$ 1.237.500,00
TOTAL					R\$ 5.761.500,00

VALOR TOTAL: R\$ 5.761.500,00 (CINCO MILHÕES E SETECENTOS E SESENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS)

Validade: 60 (sessenta) dias

Banco: Bradesco

Agência: 6667-2

Conta Corrente: 8336-4

Data: 16/11/2021

BALDEZ
CONSTRUTORA
LTDA:36341773000189

Assinado de forma digital por
BALDEZ CONSTRUTORA
LTDA:36341773000189
Dados: 2021.11.16 9:45:45 -03'00'

BALDEZ CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 36.341.773/0001-89